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”Skrot, hopp & kärlek””Skrot, hopp & kärlek”
En galet rolig Rockabilly-buskis,
det blir en riktig skrattfest!  
Du får helt enkelt inte missa detta! 
Boka direkt - fullbokat varje år!

På Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg
1-dagsresa
Avgångar 15,22, 29/7 samt 12/8

Förra årets succéföreställning, Åsa-Nisse följs i år 
upp av ännu en skrattbuskis, signerad Pär Ny-
mark, denna gång med Mikael Riesebeck som 
parhäst i manusskrivandet. Det blir en galet 
rolig och explosiv rockabilly-buskis med stål-
kam, brylkräm, kärlek och naturligtvis utspelar 
detta sig i de halländska skogarna. Här ligger 
en gammal bilverkstad, som en gång blomst-
rade, men numera har den blivit mer som en 
skrotfirma. Firman drivs av en lätt dysfunktionell 
raggarfamilj bestående av en tuff manhaftig 
kvinna (Annika Andersson) och hennes hopp-
lösa son (Mikael Riesebeck) som hellre drömmer 
om att få spela musik och se världen än att driva 
en skrotfirma med sin mamma. På skroten bor 
även den ständigt rökande småpilska raggar-
mormorn (Jeanette Capacci) som när hon inte 
hackar på sin dotter, stöter på varje karl som sät-
ter sin fot på gården. Affärerna som mest består 
av att sälja hembränt, stöldgods och skrot går 
inget vidare. Raggarmamman gör ett desperat 
försök att sälja stulna koppar från SJ till ”Slaktar-
Lasse” (Claes Månsson) En dag kommer den 
prydliga familjen Svensson på besök och det 
blir minst sagt en riktig kulturkrock. Dottern i 
familjen Svensson och raggarsonen fattar tycke 
för varandra och mormor ger sig på att förföra 
herr Svensson. Som grädde på moset besöker 
den snubblande olycksdrabbade skattmasen 
(Jojje Jönsson) skroten för att en gång för alla 
reda upp skatteproblemen.

Program
Uppsamling : Vi kör från Hagestad kl 08.10 - 
Borrby kiosken kl 08.15 - Skillinge torget kl 
08.25 - Simrishamn godsmagasinet kl 08.40 - 
Gärsnäs jvgstn kl 08.55 - Tomelilla jvgstn kl 09.15 
- Ystad, OBS, ny påst.plats, Industrigatan vid f.d. 
militärparkeringen  kl 09.35 - Skurup E65-rasten kl 
09.55 - Svedala Circle K kl 10.10 - Malmö, Jägersro 
kl 10.30, Lund södra Circle K kl 10.50.
Vi gör stopp för en mycket god middag på en 
trevlig restaurang, innan vi fortsätter till Falkenberg 
och Vallarnas Friluftsteater. Föreställningen börjar 
kl 15.00 och efteråt sätter vi oss bekvämt i bussen 
för hemfärd. 

Pris och avgång
15, 22 och 29/7 samt 12/8   1395:-

I resans pris ingår: Bussresa, middag inkl måltidsdryck, 
kaffe och liten kaka samt bra biljett till Vallarnas Frilufts-
teater.

Med reservation för prisändringar samt omkastning i  
programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på  
www.hagestadtouring.se
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